令和５年９月２７日

保護者様

大田区立調布大塚小学校

校 長 玉野 麻衣

令和５年度運動会の開催について

日頃より、本校教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、下記の通り、運動会を開催いたします。ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年１０月１４日（土）８時５０分～１２時０５分

２ 開催・延期・中止の決定

  当日の７時に決定します。延期・中止の場合、学校緊急連絡システムでメール配信、学校の

正門に掲示します（電話でのお問合せはご遠慮ください）。

 １４日（土） １５日（日） １６日（月） １７日（火）

通常実施 運動会 休業日 振替休業日 通常時程

土曜延期
A時程５時間授業

（給食あり）
休業日 振替休業日

運動会

（給食あり）

※１４日（土）、１７日（火）両日雨天の場合は、運動会は中止になります。

３ 登校について

（１） 全児童、通常通りの登校時間です（８時１５分～８時２５分）。

（２） 普段着で登校し、学校で体育着に着替えます。

（３） 持ち物は、学習道具、汗拭きタオル、水筒です（給食があるため弁当不要です）。

４ 時 程

  ８時３０分～  受付開始

  ８時５０分～  開会式

  ９時００分～  競技開始

 １１時５５分～  閉会式

５ 実施方法

全校児童が校庭に出て、各学年の競技を参観します。

６ 参観方法

（１） 参観人数に制限はありません。

（２） 入口は東門（第２校庭側）、出口は西門です。

（３） 入口で受付をしてください。

（４） 会場内では立ち見での参観になります。PTA誘導係の指示があった際は従ってください。

（５）オンラインでのリアルタイム配信、アーカイブ配信はありません。

７ 校舎開放について

（１） トイレは、体育館下（理科室横）をご利用してください。

（２） 本部テント横に優先席（敬老、お体に配慮を要する方）があります。

（３） 休憩室は、さんすうのおへやとドリームルームになります。

（４） 授乳室は、さんすうのおへや内に設置します。

（５） いずれも土足のままお入りください

（６） その他の教室への立入りはご遠慮ください。

８ その他

（１） 徒歩でご来校ください（駐輪スペースは設置しません。近隣への迷惑となりますので、

自転車での来校はご遠慮ください）。

（２） 発熱や喉の違和感などの風邪の症状がある等、普段と体調が少しでも違う場合は、参観を

ご遠慮ください。

                              〔問合せ先〕

大田区立調布大塚小学校

副校長 戸村 孝之

体育主任 宮下 孔貴

０３－３７２７－６１０７